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عیدی جمالی مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر به باشگاه های فوتبال استان بوشهرورزش
به گزارش "ورزش بوشهر"؛ یاسر جمالی مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر گفت: طی توافقی با هیات فوتبال استان بوشهر و برای توسعه و استعدادیابی فوتبال 

استان بوشهر، هزینه مجوز مدارس فوتبال و هزینه ورودی کلیه مسابقات تیم های پایه از سوی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر به حساب هیات فوتبال استان 
واریز خواهد شد. یاسر جمالی افزود: با توجه به این که استان بوشهر مهد فوتبال ایران عزیز هست تمام توان را برای توسعه ورزش پایه فوتبال می گذاریم..
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چراغی
 که به خانه رواست

به مسجد
 حرام است

۲ شهید بوشهری، بهانه دیدار معاون رئیس جمهور با خانواده 
مهدی طارمی شدند

بوشهر- ایرنا- معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور 

ایثارگران به دیدار خانواده مهدی طارمی ملی پوش بوشهری 

تیم فوتبال جمهوری اسلامی ایران رفت.

به گزارش ایرنا، سید امیرحسین قاضی زاده هاشمی شامگاه 

پنجشنبه در جریان سفر ۲ روز خود به بوشهر به منزل پدر 

مهدی طارمی ملی پوش بوشهری تیم فوتبال پورتو پرتغال 

رفت تا با این خانواده شهید دیدار کند.نصرت فرشید مادر 

مهدی طارمی از خانواده معزز شهداست که برادر وی شهید 

پرویز فرشید در دوران دفاع مقدس به خیل شهدا پیوست، 

همچنین شهید عابدین بهفروز پسر خواهر خانم نصرت 

فرشید نیز از شهدای دوران دفاع مقدس به شمار می رود.

رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران در این دیدار یاد و خاطره 

همه شهدا را گرامی داشت و افزود: موفقیت های جمهوری 

اسلامی در صحنه های مختلف برگرفته از دعای خیر خانواده 

های شهدا و نهادینه شدن فرهنگ ایثار و شهادت در خدمت 

به مردم است.وی افزود: جمهوری اسلامی ایران نماد امنیت 

و آرامش به شمار می رود و این آرامش مرهون رشادت 

و حماسه سازی های شهدا، ایثارگران و رزمندگان در دوران 

دفاع مقدس و پس از آن است.قاضی زاده هاشمی تصریح 

کرد: وظیفه همه مسئولان در هر رده ای تکریم خانواده 

های شهدا و ایثارگران است.شهید پرویز فرشید در بیست 

و پنجم اردیبهشت ۱۳۳۷ در شهرستان بوشهر به دنیا آمد. 

تا پایان دوره متوسطه درس خواند و در حالی که متاهل 

بود در دوازدهم اردیبهشت ۱۳۶۱ در شلمچه بر اثر اصابت 

ترکش به شهادت رسید.شهید عابدین )اصغر( بهفروز در سال 

۱۳۴۴ در شهر بوشهر متولد شد، کلاس اول دبیرستان برای 

اعزام به جبهه ثبت نام کرد و پس از گذراندن دوره آموزشی 

در اوایل سال ۱۳۶۰ عازم جبهه شد و به مدت سه ماه در 

جبهه بود، پس از سه ماه به خانه برگشت و بعد از اینکه 

امتحانات مرحله اول را داد دوباره عازم جبهه شد.وی سه 

ماه بعد دوباره به دیار خود برگشت و در امتحانات پایانی 

سال اول دبیرستان شرکت و با موفقیت این سال تحصیلی 

را پشت سر گذاشت، این شهید بار سوم از طریق گروه جنگ 

های نامنظم شهید چمران عازم جبهه گردید و همراه با سایر 

رزمندگان این گروه شجاعانه با دشمن بعثی جنگید تا اینکه 

در نهم آذر ماه سال ۱۳۶۰ در عملیات طریق القدس که منجر 

به آزادسازی بستان شد، به فیض رفیع شهادت نایل گردید.

معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان بنیاد شهید و امور 

ایثارگران بعد از ظهر چهارشنبه به محض ورود به بوشهر به 

بهشت صادق این شهر رفت تا ضمن زیارت قبور شهدا بار 

دیگر با آرمان های آنها تجدید پیمان کند.سید امیرحسین 

در شورای  بوشهر  به  روزه  در سفری ۲  قاضی زاده هاشمی 

ترویج فرهنگ ایثار و شهادت، دیدار با خانواده های شهدا، 

شورای اداری و جلسه با تشکل های ایثارگری شرکت کرد.

الخصوص  همانطور که همه ورزش دوستان و علی 

استانهای  اکثر  ،در  دارند  استحضار  فوتبال  هواداران 

کشور بدلیل وجود پتانسیل های اقتصادی ،رونق و 

پیشرفت های چشمگیری صورت گرفته است و این 

موفقیت ها در همه بخش های جامعه قابل روێیت 

بوده و امور مربوط به ورزش این استانها نیز جزێی از 

همین پیشرفت ها می باشد

محسوب  ها  خانواده  ارکان  از  یکی  ورزش  امروزه 

با  تفریحی  ای،آماتورویا  حرفه  بصورت  و  میگردد 

زندگی مردم در آمیخته و رکن جداێی ناپذیر خانواده 

گردیده است

استان بوشهر نیز از لحاظ پتانسیل های اقتصادی ازجمله 

استانهای ممتاز و طراز اول میباشد که میتوان حوزه 

های نفتی،گازی،پترشیمی،انرژی اتمی،شیلات،نخیلات 

و بنادر و دریا نوردی را نام برد که هر کدام می توانند 

چندین رشته و باشگاه ورزشی را مورد پشتیبانی مالی و 

تدارکاتی خود قرار دهند

درآمد  که  بگویم  باید  ولی  باشم  نکرده  اغراق  شاید 

های اقتصادی استان بوشهر می تواند ورزش استان 

را متحول کند و در سطح اول ورزش کشور قرار دهد

اگر به درآمدهای استانهای دیگر توجه کنیم خواهیم 

از درآمد بنگاه های اقتصادی  دیدکه درصد ناچیزی 

استان بوشهر میباشند

ولی با همین درآمد ها باشگاههای ورزشی متعددی را 

مورد حمایت خود قرار می دهند

برای مثال صنعت مس، صنعت فولاد، صنعت آلومنیوم، 

صنعت سیمان، صنعت آهن، صنعت خودرو و مابقی 

صنعت ها که هرکدامشان در مقابل صنعت نفت و گاز 

و پتروشیمی استان بوشهر درآمد کمتری دارند

با توجه به موارد فوق الذکر ملاحظه میگرددکه هیچ 

گونه  بودجه ای از طرف این پتانسیل های موجود در 

استان جهت رشد

و شکوفاێی ورزش تخصیص نمی گرددو باشگاهها ی 

ورزشی استان بخاطر کمترین اعتبار و نداشتن بودجه 

لازم از لیگ های مختلف سقوط کرده و علی رغم تلاش 

بی وقفه مدیران ورزشی استان امتیازات با ارزشی از 

استان خارج میگردند ولی در همین حال مشاهده 

میگرددکه سهام یک باشگاه لیگ برتری فوتبال در یک 

استان دیگر توسط صنعت پتروشیمی استان بوشهر 

که میلیاردها تومان است خریداری میگردد

نمایندگان  و  ارشد   مدیران  به  باید  خاطر  بهمین 

مجلس استان این ضرب المثل را گوشزد نمودکه:

چراغی که به خانه رواست به مسجد حرام است

عبدالباقی صداقت

فروردین ماه 1403

شد،  تمام  برایش  فصل  می شود  گفته  اینکه  وجود  با  دانشگر  محمد 

همچنان امیدوارانه به هفته های پیش روی می اندیشد.دانشگر با کتف در 

رفته تمرین می کند! )عکس( 

 در مصاف با صنعت نفت آبادان بود که سپاهان هم نتیجه را از دست 

داد و هم یکی از مهم ترین بازیکنانش را. دانشگر به دلیل برخوردی که 

چند ثانیه قبل از گل دوم ایجاد شد، با در رفتگی از ناحیه کتف مواجه شد 

و گفته شد که فصل را از دست داده است.

در این شرایط حالا در آخرین تمرین سپاهان عکسی از دانشگر منتشر 

او به  بازگشت  تا احتمال  را در حال دویدن نشان می دهد  او  شده که 

میادین حداقل در هفته های پایانی وجود داشته باشد.

سپاهان همچنان در دو جبهه امیدوارانه به کار خود ادامه می دهد. در 

لیگ برتر برای کسب سهمیه آسیایی و البته با امیدواری کم به قهرمانی 

می اندیشد و از سوی دیگر در جام حذفی برای قهرمانی به میدان خواهد 

رفت و بازگشت دانشگر در هفته های پایانی می تواند کمک بزرگی برای 

مورایس باشد.

دانشگر با کتف در رفته 
تمرین می کند! 

درهای تیم ملی به روی جوان های لیگ باز شد

در آستانه ال کلاسیکو: کاپیتان رئال تمرین نکرد

یا  قبلی  تیم  به  اروپا  لیگ  نهایی  نیمه  در  آزمون  سردار 

بازی  در جذاب ترین  اصلی خود رسید.سردار  تیم  همان 

انتقامی فصل اروپا

اروپا  لیگ  نهایی  نیمه  به  رم  آاس  دراماتیک  با صعود   

سردار آزمون به تیم سابق خود بایرلورکوزن برخورد کرد 

و تقابلش با این تیم می تواند فوق العاده جذاب باشد.

ژابی و بایر پیش به سوی سه گانه با رکورد

در  زودهنگامش  قهرمانی  از  بعد  روز  پنج  بایرلورکوزن 

بوندس لیگا در بازی برگشت یک چهارم نهایی لیگ اروپا 

با یک گل خورده  قرار گرفت و  لندن مقابل وستهام  در 

در نیمه نخست شرایط سختی را متحمل شد اما کم کم 

مقابل تیم دیوید مویس خودش را پیدا کرد.

لورکوزن که تا قبل از این بازی 43 بازی بدون شکست را 

پشت سر گذاشته و در آستانه شکستن رکورد یوونتوس 

تا  بود  عقب  از حریفش  بر صفر  یک  دقیقه 89  تا  بود 

از  و  به تساوی کشاند  را  بازی  فیریمپونگ  با گل  اینکه 

این شکست هم گریخت تا رکورد یووه شکسته و ژابی و 

تیمش همزمان با صعود به نیمه نهایی لیگ اروپا به چهل 

و چهارمین بازی بدون باخت برسند.

ده روسی جان سخت و صعود دراماتیک

آ اس رم با هدایت دانیله ده روسی در حالی که خیلی زود 

با دو گل مانچینی و دیبالا از میلان قدرتمند پیش افتاده 

بود، در دقیقه 30 با اخراج مهمت زکی چیلیک ده نفره شد 

و با دفاع جانانه تنها یک گل خورد و در نهایت به شکلی 

دراماتیک به نیمه نهایی صعود کرد.

صعود آاس رم با توجه به نتایج خوب ده روسی در سه 

ماه گذشته باعث شد تا این اسطوره رمی ها نزد هواداران 

تیمش به محبوبیت بیشتری دست یابد.

این دوازدهمین برد ده روسی از وقتی است که جانشین 

ژوزه مورینیو شده و حالا رمی ها با او سودای حضور در 

فصل آینده لیگ قهرمانان را دارند؛ اتفاقی که می تواند با 

قهرمانی در لیگ اروپا یا کسب سهمیه در سری آ ممکن 

شود.

بازی انتقامی از راه رسید

بایرلورکوزن و آ آس رم با صعود به مرحله نیمه نهایی به 

هم برخوردند تا شاهد یک تقابل ویژه و جالب در این 

مرحله لیگ اروپا باشیم.این قرعه وقتی جالب می شود که 

بدانیم این دو تیم فصل گذشته درست در همین مرحله 

بهم برخورد کرده بودند.

لورکوزن فصل قبل از لیگ قهرمانان و مرحله گروهی حذف 

شد تا وارد لیگ اروپا شود و بعد از حذف موناکو، فرانس 

واروش مجارستان و یونیون سنت ژیلوس بلژیک به نیمه 

نهایی و آ اس رم رسید.در مسابقه رفت آ آس رم در خانه 

در یک بازی نسبتا پایاپای با گل بوو به پیروزی رسید تا 

تیم ژابی آلونسو در بازی برگشت دنبال جبران و رسیدن 

به فینال باشد اما به سد محکم ژوزه مورینیو و اتوبوسی 

این مسابقه  کرد.در  برخورد  اش چید،  دروازه  مقابل  که 

لورکوزن با وجود یک بازی کاملا برتر و تهاجمی هر چه 

کرد نتوانست دروازه رم را باز کند و بازی بدون گل تمام 

شد تا مورینیو و یارانش به فینال برسند. در فینال اما تیم 

مورینیو در ضربات پنالتی به سویایی باخت که یوونتوس 

و منچستریونایتد را حذف کرده بود تا این تیم اسپانیایی 

در این جام رکورددار باشد.

در  هم  باز  لورکوزن  و  رم  تیم  دو  فصل  این  تقابل  حالا 

مرحله نیمه نهایی می تواند یک بازی انتقامی برای تیم 

ژابی باشد اما کار برای آنها دشوار خواهد شد.

شبی که سردار چشم رمی ها را گرفت

سردار آزمون که فصل قبل برای بایرلورکوزن بازی می کرد 

حالا به صورت قرضی برای آ اس رم توپ می زند و حتما 

تقابل با تیم سابقش برای او کاملا ویژه خواهد بود. 

سردار که در بازی تیم ملی مقابل ترکمنستان مصدوم شد 

به  داد  از دست  را  تیمش  مهم  بازی  چند  اینکه  از  بعد 

دیدار حساس مقابل میلان رسید اما روی نیمکت نشست 

و به زمین نرفت اما شاهد صعود دراماتیک تیمش به 

نیمه نهایی بود.

نکته جالب اینجاست که سردار در بازی نیمه نهایی فصل 

قبل مقابل رم درخشید و همان جا بود که چشم مسئولان 

این تیم ایتالیایی را گرفت.

در بازی رفت دو تیم در فصل گذشته آزمون در دقیقه 72 

به جای هلوژاک وارد شد اما در دیدار برگشت که برای 

لورکوزن حکم مرگ و زندگی داشت به ارنج اصلی رسید و 

تا پایان مسابقه در زمین بود.

در آن بازی با اینکه لورکوزن با 60 درصد مالکیت توپ 

بازی  یک  یک حمله حریف  تنها  مقابل  در  و 23 حمله 

یکطرفه را به نمایش گذاشت موفق به گلزنی نشد، اما 

سردار آزمون یکی از بهترین های تیمش بود و با همان 

نمایش درخشان چشم رمی ها را گرفت تا فصل بعد از آن 

به صورت قرضی راهی پایتخت ایتالیا شود.

ژابی – ده روسی؛ تقابل بهترین ها

دانیله ده روسی با آن چهره فتوژنیک و کاریزمایی که تنها از 

یک اسطوره برمی آید حلا در قامت منجی رم، این تیم را از 

آنچه مورینیو به سمتش برده بود نجات داد. 

رم  با  باخت  تنها دو  تاکنون  ژانویه  از  گلادیاتور کلوزئوم 

پنجم سری  رده  به  تیمش  رساندن  با  اما  متحمل شده 

نیز  اروپا به عنوان یک مربی  نهایی لیگ  آ و حالا نیمه 

باید نزدیک  را به جایگاهی که  در قامت یک ستاره رم 

دارد که  قرار  آلونسو  ژابی  او  نقطه مقابل  کرده است.در 

مربی فصل  یا موفق ترین  بهترین  بگوییم  نیست  اغراق 

اروپاست. آلونسو موفق شد بعد از دوازده سال به سلطه 

بایرن مونیخ در بوندس لیگا پایان دهد و بدون باخت 

تیمش را پنج هفته قبل از پایان فصل قهرمان کند. 

او حالا با رساندن تیمش به نیمه نهایی لیگ اروپا و البته 

فینال جام حذفی آلمان در آستانه کسب یک سه گانه 

تاریخی قرار دارد.بدون شک جدا از تقابل سردار آزمون 

دو  دوئل  اروپا،  لیگ  نیمه نهایی  در  خود  سابق  تیم  با 

مربی جذاب، موفق و دوست داشتنی در قامت سرمربیان 

به  تبدیل  را  تیم  دو  می تواند مصاف  بایرلورکوزن،  و  رم 

جذاب ترین مسابقه فصل لیگ اروپا کند.تقابل دو تیم در 

این مرحله در روزهای 2 و 9 ماه می )13 و 20 اردیبهشت( 

برگزار خواهد شد.پای دیگر نیمه نهایی نیز دو تیم المپیک 

مارسی و آتالانتا هستند و دیدار فینال این رقابت ها نیز 

22 می )دوم خردادماه( در دوبلین برگزار خواهد شد.

مدافع چپ قطری پرسپولیس در آبادان و مقابل صنعت نفت تبدیل به 

همان بازیکنی شد که پرسپولیسی ها می خواستند.عبدلکریم حسن، مرد سال 

آسیا حالا در حد انتظار!

 مربیان فوتبال می گویند مدافعان کناری ابتدا باید دفاع کردن را خوب 

بلد باشند و سپس در فاز تهاجمی و گلسازی به کمک تیم بیایند. در واقع 

همان طور که از عنوان مدافع چپ یا راست مشخص است اینکه آنها ابتدا 

مدافعند و باید از دروازه خودی حافظت کند و در مرحله دوم به کمک 

تیم شان در تهاجم بیایند.

عبدالکریم حسن از روزی که به پرسپولیس آمد به خاطر کارهای ترکیبی، 

نفوذها و شوت هایش مورد توجه قرار گرفت. هر چند شانس این را نداشت 

تا در بازی های قبلی با وجود تاثیرگذاری در فاز حمله نه گل بزند نه پاس 

گل بدهد.

عبدالکریم یک بار مقابل فولاد موفق به گلزنی شد که با پرچم اشتباه کمک 

داور این گل مردود شد. بار دوم نیز در سیرجان شوت سرکش او تیر دروازه 

حریف را لرزاند. برای ارسال پاس گل نیز او آنقدر خوش شانس نبود که به 

چشم بیاید، چرا که غالبا در کارهای ترکیبی با عبور از میانه میدان هافبک 

صاحب موقعیت بهتر را پیدا می کرد و اصرار به ارسال از جناحین نداشت.

کناری  مدافعان  شبیه  که  بود  گونه ای  به  عبدالکریم  بازی  مدل  واقع  در 

کلاسیک فوتبال ایران عمل نمی کرد. او دوست نداشت توپ را تا حوالی خط 

عرضی زمین پیش برده و سپس دنبال ارسال توپ باشد. عبدالکریم غالبا با 

عبور از نیمه زمین مثل یک هافبک در کار ترکیبی شرکت می کرد و همواره 

دنبال پیدا کردن فضاهای خالی برای ارسال پاس تودر یا بازی در عرض بود

با وجود این ویژگی در مدل بازی تهاجمی او، در نیمه زمین خود بعضا 

کیفیت خوبی نداشت و تحت فشار اشتباهاتی مرتکب می شد که توی ذوق 

می زد. با وجود قدرت بدنی بالا و فیزیک مناسب، او در برخی مسابقات در 

دوئل ها کم می آورد یا با ارسال پاس های اشتباهی شرایط را برای خودش و 

تیمش سخت می کرد.البته گفته شد روزه داری در ماه مبارک رمضان باعث 

شده تا قوای بدنی او تحلیل برود و شاید نمایش ضعیف مقابل ملوان ناشی 

از همان ضعفی بود که سراغش آمد اما انتظار از او به عنوان مدافع کناری 

که در بالاترین سطح فوتبال آسیا درخشیده بیش از اینها بود.اما این هفته 

شرایط برای حسن تغییر کرد و شماره 33 پرسپولیس ابتدا یک مدافع چپ 

بود که در دفاع از دروازه اش به اندازه هجوم و کارهای ترکیبی اش درست 

عمل می کرد. عبدالکریم در آبادان همان نقشی را بازی کرد که باید داشته 

باشد. یک مدافع چپ رونده که بموقع جمع می شود و سر وقت بالا می آید 

تا در کارهای تهاجمی شرکت کند.غیر از آن حضور به موقع روی خط دروازه 

در دقایق پایانی، عبدالکریم موفق شد یک بازیکن مطمئن در خط دفاع 

پرسپولیس باشد و اجازه خلق موقعیت را به غیر از یکی دو مورد محدود 

به صنعت نفت دهد.تعادل و توازنی که این مدافع قطری در بازی خود 

ایجاد کرد همان چیزی است که به او کمک می کند تا تبدیل به یک مدافع 

کناری مطمئن در پرسپولیس شود که مثل هفته های اخیر بیرون گذاشتن 

و تعویض شدنش غیرممکن شود. در عین حال نمایش متعادل و با ثبات 

به پرسپولیس کمک خواهد کرد تا با پایین ماندن آمار گل های خورده و 

تدوام کلین شیت ها این تیم برای قهرمانی با اصول و منطق پیش برود و 

در بازی های باقیمانده با رعایت اولین و مهمترین لازمه رسیدن به قهرمانی 

شانس رسیدن به جام را برای خود زنده نگه دارد.

عبدلکریم حسن،  مرد سال آسیا 
حالا در حد انتظار!

عبدالباقی صداقت

کاسمیرو در مصاحبه با ال چیرینگیتو فاش کرد وقتی 

خبر جدایی اش از رئال را به کارلو آنچلوتی داد، مربی 

رئال،  از  جدایی ام  شد.خبر  منقلب  کاملا  ایتالیایی 

آنچلوتی را به گریه انداخت

 کاسمیرو در تابستان 2022 در انتقالی غیرمنتظره رئال 

را به مقصد منچستریونایتد ترک کرد. او حتی فصل را 

با رئال شروع کرده بود و برابر آلمریا نیز به میدان رفت 

ولی به یکباره گفت که قصد جدایی دارد و به جمع 

رئال  برای   2013 سال  از  او  پیوست.  سرخ  شیاطین 

بازی می کرد و با این تیم برنده 5 لیگ قهرمانان شد.

با ال چیرینگیتو گفت که کارلو  کاسمیرو در مصاحبه 

»من  او شوکه شد:  خبر جدایی  از شنیدن  آنچلوتی 

یک  تجربه  زمان  و  بودم  برده  را  چیز  همه  رئال  با 

چالش جدید بود. نه اینکه انگیزه ام کم شده باشد، 

بلکه می خواستم تجربه جدیدی کسب کنم. در رئال 

فلورنتینو  و حتی  نبودند  موافق  با جدایی من  اصلا 

ولی  بشنود.  چیزی  مورد  این  در  نمی خواست  پرز 

من می خواستم زبان جدیدی یاد بگیرم و با فوتبالی 

با یونایتد تمام کردم و به دفتر  متفاوت آشنا شوم. 

دادم،  را  جدایی  خبر  او  به  وقتی  رفتم.  آنچلوتی 

شوکه شد و گریه کرد. آنجا تنها باری بود که در مورد 

جدایی ام از رئال دچار تردید شدم.«

کاسمیرو بازی رئال برابر سیتی را نیز با حرارت دنبال 

مثل  هم  من  و  بود  العاده ای  فوق  »بازی  بود:  کرده 

هواداران رنج کشیدم ولی بازی پایان خوشی داشت. 

پیروزی است.  رئال   DNA مادرید است و رئال  این 

هر تیمی غیر از رئال در اتحاد شکست می خورد. رئال 

در لیگ قهرمانان تغییر شکل می دهد و یک جادوی 

خاص دارد. من به عنوان بازیکن بارها این جادو را 

تجربه کردم. تبریک به رئال و هواداران بابت صعود و 

امیدوارم رئال بار دیگر قهرمان شود.«

خبر جدایی ام از رئال، 

آنچلوتی را به گریه انداخت

دنی کارواخال در تمرین گروهی امروز رئال حضور نداشت، 

به جمع هم تیمی هایش  بتواند  فردا  انتظار می رود  ولی 

برگردد.در آستانه ال کلاسیکو: کاپیتان رئال تمرین نکرد

به گزارش "ورزش سه"، دنی کارواخال یکی از مصدومان 

نمایش  از  پس  کارواخال  بود.  سیتی  مقابل  رئال  نبرد 

فوق العاده اش ابتدا مقابل گریلیش و سپس مقابل دوکو، 

در دقیقه 110 بازی به دلیل گرفتگی عضلانی بیرون رفت و 

ادر میلیتائو وارد زمین شد. 

صبح امروز، رئال اولین تمرین جدی خود برای ال کلاسیکو 

که یکشنبه در برنابئو برابر بارسلونا برگزار می شود را انجام 

و  ماند  بدنسازی  در سالن  ولی  رئال  راست  مدافع  داد. 

در تمرین گروهی نبود. نظر کادر فنی حداکثر احتیاط در 

مورد او است.

تمرین با گرم کردن روی چمن شروع شد و رئالی ها سپس 

تمرینات تاکتیکی و مالکیت توپ را انجام دادند. تمرین 

با چند بازی درون تیمی در زمینی کوچک به پایان رسید.

بدنی  مشکل  دلیل  به  کارواخال  که  است  نوشته  مارکا 

تمرین نکرد اما همه چیز نشان می دهد که او یکشنبه 

تیبو  ال کلاسیکو  برای  کرد.  خواهد  شروع  بارسلونا  برابر 

کورتوا و آلابا قطعا غایب هستند و به روند بهبودی خود 

ادامه می دهند.


